

# **Baagø Holding ApS**

Park Alle 16, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 03 42 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

Kim Kristian Baagø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baagø Holding ApS Park Alle 16 8960 Randers SØ
	Telefon: 40111268
	CVR-nr.: 36 03 42 70
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Kristian Baagø
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Kiba Parkmaskiner ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er formueadministration, besiddelse af kapitalandele, andre værdipapirer, investeringsejendom, handel og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.928 kr. mod 61.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274.409 kr. mod -51.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.928</b>	<b>61.585</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.693	-29.693
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.235</b>	<b>31.892</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-269.501	-56.426
Øvrige finansielle omkostninger	-25.436	-26.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>-275.702</b>	<b>-50.677</b>
Skat af årets resultat	1.293	-1.264
<b>Årets resultat</b>	<b>-274.409</b>	<b>-51.941</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-274.409	-159.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-274.409</b>	<b>-51.941</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	116.439	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	847.647	877.340
Materielle anlægsaktiver i alt	847.647	877.340
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.620	532.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	262.620	532.121
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.110.267</b>	<b>1.409.461</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	33.469	27.556
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.731	4.639
Tilgodehavender i alt	40.200	32.195
Likvide beholdninger	456.953	577.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>497.153</b>	<b>609.878</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.607.420</b>	<b>2.019.339</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	902.318	1.176.727
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>952.318</u></b>	<b><u>1.334.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>577.067</u>	<u>610.427</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.067</u>	<u>610.427</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	35.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	6.985
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.835	0
	Anden gæld	<u>22.200</u>	<u>22.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.035</u>	<u>74.185</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>655.102</u></b>	<b><u>684.612</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.607.420</u></b>	<b><u>2.019.339</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kiba Parkmaskiner ApS	Randers	51 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

### 2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	1.176.727	1.336.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-274.409</u>	<u>-159.941</u>
	<b><u>902.318</u></b>	<b><u>1.176.727</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 612.067, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 847.647.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har begrænset kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån med kr. 250.000. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
